

Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018.

Arne Bilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekosten AB ApS
Nivå Strandpark 29
2990 Nivå

Telefon: 49140555
Hjemmeside: www.trekosten.dk

CVR-nr.: 30 17 78 86
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bilsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurant Trekosten.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.713.137	3.471
1 Personaleomkostninger	-2.733.248	-2.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-517.863	-546
Driftsresultat	462.026	199
Andre finansielle indtægter	35.000	82
Øvrige finansielle omkostninger	-229.087	-278
Resultat før skat	267.939	3
2 Skat af årets resultat	-58.946	1
Årets resultat	208.993	4
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.993	4
Disponeret i alt	208.993	4

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.375.000	1.525
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.525</u>
4 Grunde og bygninger	5.764.371	6.098
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	26
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.686	125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.910.057</u>	<u>6.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.285.057</u>	<u>7.774</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.294	132
Varebeholdninger i alt	<u>160.294</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.544	1
Andre tilgodehavender	14.000	29
Periodeafgrænsningsposter	24.000	24
Tilgodehavender i alt	<u>117.544</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.838</u>	<u>186</u>
Aktiver i alt	<u>7.562.895</u>	<u>7.960</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	150.000	150
7 Overført resultat	1.273.181	1.064
Egenkapital i alt	1.423.181	1.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.740	14
Hensatte forpligtelser i alt	73.740	14
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.403.251	2.655
8 Gæld til pengeinstitutter	1.576.060	1.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.979.311	4.458
8 Gældsforpligtelser	450.000	438
Gæld til pengeinstitutter	734.867	712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.895	263
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.021	507
Anden gæld	283.880	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.086.663	2.274
Gældsforpligtelser i alt	6.065.974	6.732
Passiver i alt	7.562.895	7.960
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.617.831	2.675
Pensioner	68.637	0
Andre omkostninger til social sikring	18.869	20
Personaleomkostninger i øvrigt	27.911	31
	2.733.248	2.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	58.946	-1
	58.946	-1
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2017	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.475.000	-1.325
Årets afskrivninger	-150.000	-150
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.625.000	-1.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.375.000	1.525
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	8.130.036	8.130
Kostpris 31. december 2017	8.130.036	8.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.032.464	-1.712
Årets afskrivninger	-333.201	-320
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.365.665	-2.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.764.371	6.098

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.	
5. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2017	619.550	620	
Korrektion af kostpris primo	-19.550	0	
Kostpris 31. december 2017	600.000	620	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-593.910	-532	
Årets afskrivninger	-10.000	-62	
Korrektion af tidligere års afskrivninger	3.910	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-600.000	-594	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	26	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	920.476	782	
Tilgang i årets løb	29.841	139	
Korrektion af kostpris primo	19.550	0	
Kostpris 31. december 2017	969.867	921	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-795.607	-782	
Årets afskrivninger	-19.775	-14	
Korrektion af tidligere års afskrivninger	-8.799	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-824.181	-796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	145.686	125	
7. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	1.064.188	1.214.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.993	208.993
Egenkapital 31. december 2017	150.000	1.273.181	1.423.181

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	250.000	1.403.251	2.653.251	2.893
Gæld til pengeinstitutter	200.000	776.060	1.776.060	2.003
	450.000	2.179.311	4.429.311	4.896

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.764 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.511 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Driftmateriel og inventar

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Goodwill

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS, CVR-nr. 30 17 77 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Bilsted

Direktør

Serienummer: CVR:30177886-RID:1292233007743

IP: 87.60.89.238

2018-04-18 14:25:44Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-04-18 16:49:29Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.43.29

2018-04-19 06:53:06Z

NEM ID 

Arne Bilsted

Dirigent

Serienummer: CVR:30177886-RID:1292233007743

IP: 87.60.89.238

2018-04-19 07:27:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DIU1H-NSTMY-KVVT2-UXLV7-14W81-4MFOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>